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 گزارش پایداری شرکتی:

 الف( بعد زیست محیطی

 مدیریت محیط زیست و اخذ گواهینامه مربوطه مطابق با آخرین ویرایش آن. اجرای استانداردهای -

 و انتخاب کارگاه های برتر در زمینه حفاظت محیط زیست. HSEنظارت و ارزیابی پروژه های شرکت در واحد  -

شان در تیفعالاجرای آموزشهای زیست محیطی در راستای حفاظت از محیط زیست و تعیین نقش و مسئولیت افراد با توجه به نوع  -

 حفاظت از محیط زیست. خصوص

 خرید. درهنگام برقی و سوزگاز و ابزار دستگاهها مصرفی انرژی رتبه توجه به -

 هینه و کم مصرف. مدیریت مصرف انرژی برق با جایگزینی تجهیزات ب -

 رفع نشتی مسیرهای انتقال آب در پمپ آب در کارگاه ها. -

 استفاده از مصالح داخل تونل برای تأمین بتن و ماسه جهت صرفه جویی در تأمین مصالح خارج از پروژه های تونلی. -

 آلاتازی و سرویس به موقع ماشینری تجهیزات و ماشین آلات کم مصرف و نوسصرفه جویی در مصرف حامل های انرژی با بکارگی -

 اجرای دستورالعمل حفاظت از محیط زیست و صرفه جویی در مصرف منابع. -

 در تمامی پروژه ها. پرسنل به از طریق آموزش ... و از منابع از جمله آب، سوخت، روغن، کاغذ صحیح استفاده فرهنگ ایجاد -

 عملکرد بهبود برای تلاش و محیطی زیست عملکرد های شاخص کنترل  -

 کارایی و عملکرد بهبود هدف با HSE اطلاعاتی  جامع سیستم استقرار  -
 ب( بعد اجتماعی

 عضویت در مجامع و انجمن های تخصصی، شرکت در همایش ها، انتشار کتب تخصصی در حوزه فعالیت های شرکت  -

 اختیار قراردادن تجهیزات و ماشین آلات.مشارکت در مدیریت بحران در آسیب های طبیعی )بهمن، سیل، ...( با در  -

 های ایمنی و بهداشت شغلی و اجرای اقدامات کنترلیشناسایی و ارزیابی ریسک -

 تهیه و تحویل تجهیزات حفاظت فردی برای تمامی پرسنل. -

 برگزاری معاینات دوره ای در جهت سلامتی و بهداشت حرفه ای کارکنان شرکت. -

 ی در جهت بهبود وضعیت جسمانی کارکنان و تشکیل کمیته ورزشی.ایجاد برنامه های ورزش -

 و ...(   INFOتوسعه بهبود نظام ارتباطی با ذینفعان از طریق )پورتال -

  شرکت ذینفعان کلیه منظر از شرکتی اجتماعی مسئولیت حوزه در عملکرد مطلوبیت سنجش -

  پیشبرد اهداف جهت ذینفعان و نظر مورد مراجع و نهادها با ارتباطات توسعه و ذینفعان حوزه تغییرات رصد و پایش -

 توسعه تعامل با ذینفعان خارجی موثر در بازار جنرال مکانیک -

اقداماتی در جهت برگزاری کلاس های آموزشی در ارتباط با بالابردن سطح مهارت و تخصص کارکنان  -
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 مسئولیت اجتماعی گواهینامه های اخذ شده در بعد
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 ج( بعد اقتصادی

خدمات فنی و مهندسی و  ذیری شرکت جنرال مکانیک در گروهبر اساس گزارش مرکز مدیریت بهره وری ایران، وضعیت رقابت پ -

  به خود اختصاص داده است. را 2وری کل و ارزش افزوده رتبه شرکت های پیمانکاری از منظر شاخص بهره

انداز مثبتی برای چشم شرکت با توجه به روند مثبت سنوات گذشته شرکت جنرال مکانیک و همچنین حجم کار پشت دست -

 عملکرد آتی شرکت با توجه به شرایط موجود می توان متصور بود.

 ارز آوری برای کشور از طریق صدور خدمات فنی و مهندسی  -

سال گذشته به شرح نمودار زیر  5رکت جنرال مکانیک از خدمات فنی و مهندسی در حوزه فعالیت های مختلف طی سهم بازار ش -

 می باشد.

 

 

 

 نمودار سهم بازار شرکت جنرال مکانیک از خدمات فنی و مهندسی کل کشور

 
 

 
 


